
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2015 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym  

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Wieliszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliszew: 

1) pozostawanie rodziców kandydata w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej 

lub pobieranie nauki w systemie dziennym - 2 punkty, 

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola – 2 punkty, 

3) dzieci ubiegające się po raz pierwszy o przyjęcie do przedszkola - 1 punkt, 

4) jedno z rodziców kandydata pozostaje w zatrudnieniu lub prowadzi działalność gospodarczą lub pobiera 

nauki w systemie dziennym – 1 punkt, 

5) odprowadzanie podatku dochodowego w Urzędzie Skarbowym w Legionowie - 1 punkt. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1 tj.: 

1) oświadczenie rodziców o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu lub prowadzeniu 

działalności gospodarczej; 

2) kopia deklaracji o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w tym przedszkolu złożona przez rodziców 

kandydata; 

3) oświadczenie rodzica/ów o ubieganie się o przyjęcie do przedszkola po raz pierwszy; 

4) kopia pierwszej strony zeznania podatkowego za rok poprzedni, a w przypadku gdy zeznanie nie zostało 

jeszcze złożone - oświadczenie o zamiarze złożenia go w Urzędzie Skarbowym w Legionowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Marcin Fabisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 3029


		2015-04-01T15:48:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




